ПРИЛОЖЕНИЕ №  2
К  Постановлению Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 26 марта 2020 года №  79

Протокол запроса предложений
на определение подрядной организации для выполнения работ по замене системы отопления

административного здания ГУП «ЕРЭС», расположенного по адресу: г. Тирасполь ул. Мира, 2, с
использованием материалов заказчика

« 28 » сентября 2022 года № 16/1

Наименование заказчика: ГУП «Единые распределительные электрические сети».
Присутствовали:

Председатель комиссии
Раскола А.С.
Члены комиссии
Матвеев П.Е.
Белова Т.П.
Куликова С.В.
Привалов Е.Ю.

Арабаджи В.Ф.

Цветкова Е.Н.

Секретарь комиссии
Сапожникова О.В.

И.о. генерального директора

Директор по обеспечению производства
Финансовый директор
Главный бухгалтер
И.о. начальника ПТО

Начальник ЮО

Начальник ОМТС

инженер ОМТС

На основании Протокола запроса предложений на определение подрядной организации для
выполнения работ по замене системы отопления административного здания ГУП «ЕРЭС»,
расположенного по адресу: г. Тирасполь ул. Мира, 2, с использованием материалов заказчика от
26 сентября 2022 года № 16 продолжается заседание Комиссии по осуществлению закупок к
начинается рассмотрение заявок на участие в запросе предложений в порядке очередности их
поступления.

Регистрационный номер заявки №1;
Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе
предложений (наименование организации,
ФИО для индивидуального
предпринимателя)

ООО «Сантехстрой»

Адрес регистрации ПМР, г. Слободзея, ул. Поярко, д. 78
Дата и время подачи заявки 26.09.2022г 10-04ч

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником,
перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений и
документации о проведении запроса предложений (Приложение № 2 к настоящему протоколу).

1

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса
предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о
проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что документы, информация, представленные ООО «Сантехстрой»
соответствуют требованиям, установленным извещением и документации о проведении запроса
предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на
основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

Комиссия (ФИО, должность) Решение
(допустить/не допустить)

Обоснование решения о не
допуске участника закупки

Председатель комиссии
Раскола А.С., и.о. генерального
директора Допустить

Члены комиссии
Матвеев П.Е., директор по обеспечению
производства

Допустить

Белова Т.П., финансовый директор Допустить
Куликова С.В., главный бухгалтер Допустить
Арабаджи В.Ф., начальник ЮО Допустить
Привалов Е.Ю., и.о. начальника ПТО Допустить
Цветкова Е.Н., начальник ОМТС Допустить

Принятое решение комиссии: заявка ООО «Сантехстрой» допущена к участию в запросе
предложений.

Регистрационный номер заявки №2;
Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе
предложений (наименование организации,
ФИО для индивидуального
предпринимателя)

ООО «Луч»

Адрес регистрации ПМР, Слободзейский район, с. Суклея, ул.
Одесское шоссе, д.4

Дата и время подачи заявки 26.09.2022г 10-05ч
Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником,

перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений и
документации о проведении запроса предложений (Приложение № 2 к настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса
предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о
проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что документы, информация, представленные ООО «Луч»
соответствуют требованиям, установленным извещением и документации о проведении запроса
предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на
основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

я

2

Комиссия (ФИО, должность) Решение
(допустить/не допустить)

Обоснование решения о не
допуске участника закупки

Председатель комиссии
Раскола А.С., и.о. генерального
директора

Допустить

Члены комиссии
Матвеев П.Е., директор по обеспечению
производства

Допустить

Белова Т.П., финансовый директор Допустить
Куликова С.В., главный бухгалтер Допустить
Арабаджи В.Ф., начальник ЮО Допустить
Привалов Е.Ю., и.о. начальника ПТО Допустить
Цветкова Е.Н., начальник ОМТС Допустить J

Принятое решение комиссии: заявка ООО «Луч» допущена к участию в запросе
предложений.

Регистрационный номер заявки №3;
Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе
предложений (наименование организации,
ФИО для индивидуального
предпринимателя)

ООО «Венеция-Групп»

Адрес регистрации ПМР, г. Тирасполь, ул. Свердлова, д.70
Дата и время подачи заявки 26.09.2022г 10-29

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником,
перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений и
документации о проведении запроса предложений (Приложение № 2 к настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса
предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о
проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что документы, информация, представленные ООО «Венеция-
Групп» соответствуют требованиям, установленным извещением и документации о проведении
запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на
основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

Комиссия (ФИО, должность) Решение
(допустить/не допустить)

Обоснование решения о не
допуске участника закупки

Председатель комиссии
Раскола А.С., и.о. генерального
директора

Допустить

Члены комиссии
Матвеев П.Е., директор по обеспечению
производства

Допустить
т,‘ |

Белова Т.П., финансовый директор Допустить
Куликова С.В., главный бухгалтер Допустить
Арабаджи В.Ф., начальник ЮО Допустить
Привалов Е.Ю., и.о. начальника ПТО Допустить
Цветкова Е.Н., начальник ОМТС Допустить

Принятое решение комиссии: заявка ООО «Венеция-Групп» допущена к участию в запросе
предложений.

3

1. По итогам рассмотрения заявок:
Допущены к участию 3 (три) заявки, соответствующие требованиям, установленным

извещением и документацией.
На основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений,

лучшей признана заявка со следующими условиями исполнения контракта:
Цена контракта: 291 301,00 руб. ПМР,
Условия оплаты: предварительная оплата в размере 50% от общей стоимости работ по

контракту, в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня вступления в силу контракта. Окончательная
оплата фактически выполненных работ по контракту в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней со
дня подписания уполномоченными представителями обеих сторон актов выполненных работ.

Место выполнения работ: г. Тирасполь, ул. Мира, 2.
Гарантийный срок 60 месяцев с даты подписания актов сдачи-приемки выполненных работ.
Срок выполнения работ: 45 календарных дней с момента предоставления объекта и

материалов.
2. Комиссией предложено участникам направить окончательное предложение по адресу: г.
Тирасполь, ул. Мира, 2 или на адрес zakupki@eres.md в срок до 10.00 часов 29 сентября 2022 года.
3. Заседание комиссии для рассмотрения окончательных предложений состоится 29 сентября
2022 года в 10.00 часов.

Запрос предложений признан состоявшимся.

Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов данного
запроса предложений. <■

Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:

И.о. генерального директора

Члены комиссии:

Директор по обеспечению
производства

Финансовый директор

Главный бухгалтер

Начальник ЮО

И.о. начальника ПТО

Начальник ОМТС

Раскола А.С.

Матвеев П.Е.

Белова Т.П.

С.В.

Арабаджи В.Ф.

Е.Ю.

Цветкова Е.Н.

Секретарь комиссии: Сапожникова О.В.

4

mailto:zakupki@eres.md

Приложение №  1
к форме Протокола запроса предложений

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений,
подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к

поданным в форме электронных документов заявкам и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№
п/п

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование
организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество (при
наличии) представителя

участника, подавшего заявку
на участие в запросе

предложений

Паспортные данные Доверенность Подпись

1 ООО «Сантехстрой» Белогуб Анатолий
Васильевич

1-ПР№ 0391140 Директор

2 ООО «Луч» Афанасьев Леонид Сергеевич ХХ-БМ № 687835 Директор

3 ООО «Венеция-групп» Хмелевская Ольга Юрьевна 1-ПР №0377611 По довереннре*оГ^

Секретарь комиссии: / у  О.В. Сапожникова

«28» сентября 2022 год

Приложение № 2
к форме Протокола запроса предложений

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником,
перечню документов, заявленных в извещении и документации о проведении запроса предложений

№ п/п

Наименование документов, заявленных
в извещении и документации о проведении

запроса предложений

Наименование участников закупки, подавших заявки на участие
в запросе предложений (наименование организации, фамилия, имя,

отчество
(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ООО «Сантехстрой» ООО «Луч» ООО «Венеция-Групп»

Регистрационный номер
заявки 1

Регистрационный
номер заявки 2

Регистрационный номер
заявки 3

1 2 3 4 4

1

Фирменное наименование (наименование), сведения об организационно
правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес- (для юридического
лица), фамилия, имя, отчество (при наличии), паспортные данные, сведения
о месте жительства (для физического лица), номер контактного телефона;

в наличии в наличии в наличии

2

Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или
засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой выписки (для
юридического лица), копия патента (для индивидуального предпринимателя)

в наличии в наличии в наличии

3
Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от
имени участника закупки;

- - -

4
копии учредительных документов участника закупки (для юридического
лица);

в наличии в наличии в наличии

5

Для иностранного лица: доверенность и документ о государственной
регистрации данного иностранного юридического лица, а также надлежащим
образом заверенный перевод на один из официальных языков
Приднестровской Молдавской Республики данных документов, в
соответствии с действующим законодательством Приднестровской
Молдавской Республики

Резидент
Приднестровской

Молдавской Республики

Резидент
Приднестровской

Молдавской
Республики

Резидент
Приднестровской

Молдавской
Республики

6
Предложения участника закупки с приложением документов,
подтверждающих соответствие этого объекта требованиям, установленным
документацией о закупке;

в наличии в наличии в наличии

6.1. Лицензия (аккредитация) на выполняемые виды работ в наличии в наличии в наличии

7
Документы, подтверждающие соответствие участника закупки требованиям,
установленным документацией о закупке;

в наличии в наличии в наличии

8

Документы, подтверждающие право участника закупки на получение
преимуществ в соответствии с Законом «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике», или копия этих документов.

- - -

Примечание: в графах 3 по строкам I -...указывается отметка о наличии или отсутствии
соответствующего документа по шждому участнику

Секретарь комиссии: > О-В- Сапожникова

«28» сентября 2022 год